Директору МБУК «Краеведческий музей»

Н.В.Мишалкиной

от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица
Или наименование юридического лица)

__________________________________________________

__________________________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты,
номер контактного телефона)

 ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: l87]
Прошу записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию
(нужное подчеркнуть)
[bookmark: l154][bookmark: l88]на тему:_____________________________________________________________     ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________    (указать предполагаемые дату, время проведения экскурсии, количество человек)

Уведомление о решении, принятом по результатам рассмотрения заявления
прошу предоставить следующим способом:
    - выслать по адресу: _________________________________________________;
- передать электронной почтой e-mail: _______________________________;
- получу лично в руки.

    _____________/ _____________________/
     подпись / расшифровка подписи/

    "____" ______________ 20___ г.